
 

Rozhodnutí o vyloučení   Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Nábytkové vybavení učeben (MUNI 3.2.1) 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007079 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské 
fakulty MU 

 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Dřevomonta, s.r.o., Brněnská 454, 667 01 Židlochovice, IČ: 60702842, 
(dále jen „účastník“) z účasti ve výběrovém řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Odůvodnění: 
Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k následujícím závěrům. 
Z účastníkem doplněného technického listu nabízené židle vyplývá, že hmotnost židle je 10,2 kg, což je zjevně  
v rozporu s požadavkem zadavatele „konstrukce pevná, skladná (židle lze skládat do sebe) a lehká“ uvedeném 
v Technické specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace. Průzkumem trhu bylo zjištěno, že hmotnost 
židlí tohoto typu se pohybuje obvykle mezi cca 4 (celoplastové) až 8 kg (dřevěné), přičemž hmotnostní kategorie 
10+ kg odpovídá typu velkých kancelářských židlí, nikoli studentských. U nabízené židle navíc z dodaných materiálů 
není zřejmé, zda splňuje požadavek zadavatele „podsedák odnímatelný a dobře pratelný“. 
Nabídka účastníka dále nesplňuje požadavek zadavatele „tvrzený laminát šíře cca 12 mm.“ pro pracovní desku, 
když účastník nabízí „Pracovní desky – postforming tl. 38 mm, Egger/Kronospan“. 
S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu a následně 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
Děkan LF MU 

(podepsáno elektronicky) 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00007079
https://zakazky.muni.cz/vz00007079

		2024-03-14T11:02:33+0100
	Tomáš Kopecký




